
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 33/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 7. 2. 2024 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

1/33/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje předložený program svého jednání  v
termínu  7.2.2024 

2/33/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

s  ukončením  nájmu  3  garážových  míst  v  areálu  statku  s   nájemcem1.
*** IČO 14990946 dohodou k 29.2.2024,
s  ponecháním  plechových  zástěn  u  garážových  stání   v  objektu  a2.
s finančním vyrovnáním se stávajícím nájemcem za ně ve výši 6.000,- Kč,
se  záměrem  po  předání  prostor  po  ukončení  nájmu  tato  jednotlivá3.
parkovací místa č. 4, 5, 6, o velikosti 3x 32 m2, na pozemku parc.č.1058 v k.
ú. Uhl. Janovice,  za stávajícího stavu opět pronajmout  za cenu minimálně
ve výši 478,- Kč/měsíc, na dobu neurčitou.

3/33/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s objízdnou trasou přes zastavěné území
obce  Uhlířské  Janovice,  Mitrov  a  Malejovice  v  termínu  od  27.  3.  2024
do 14. 6. 2024 z důvodu úplné uzavírky silnice č. II/110 pod železničním mostem
v  Sázavě,  ulice  Na  Důlích,  staničení  cca  km  28,011  –  28,065  z  důvodu
rekonstrukce  železničního  nadjezdu  nad  výše  uvedenou  silnicí,  v  rámci  akce
„Sázava – rekonstrukce mostu v km 46,057 trati Ledečko – Čerčany“.

4/33/2022-2026/RM/2024 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  přechodnou  úpravou  provozu
na pozemních komunikacích v ul.  Komenského v Uhlířských Janovicích, poblíž
vlakové stanice,  za účelem umístění označení pro náhradní autobusovou dopravu
ČD při výluce na železniční trati v termínu od 18. 3. 2024 do 31. 5. 2024

5/33/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č.: IV-12-6035182, KH -
Uhlířské  Janovice,  č.parc.2844,  kNN  s  podmínkou,  že   stavbou  dotčené
komunikace ve vlastnictví města Uhlířské Janovice budou po provedení stavby
uvedeny do původního stavu, povrch komunikací bude opraven v celé jejich šíři,
bude podbetonován, konstrukce vozovky bude shodná s realizovanou rekonstrukcí
komunikací z let 2015 a 2023.

6/33/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje výpůjčku sálu hasičské zbrojnice v čp.
778 pro pana *** IČO 49545094, na pořádání  tanečního kurzu pro mládež - 11
lekcí po 2 hod. v   předložených  termínech  v měsících  09-11/2024  s tím, že vždy
po skončení akce budou prostory  uvedeny do původního stavu.

7/33/2022-2026/RM/2024 Rada  města  Uhl ířské  Janovice  stanovuje  jednorázové  poplatky
na  městském  hřbitově   v  Uhlířských  Janovicích   takto:

rozptyl zpopelněných lidských ostatků na rozptylové loučce cena 500,- Kč
bez DPH (cena včetně DPH 605,- Kč)
nájem za místo  v  městské hrobce  pro  zpopelněné lidské ostatky  nebo
lidské pozůstatky  cena 1.500,- Kč (uvedená cena je osvobozena od DPH)

8/33/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice revokuje svoje usnesení č.7/29/2022-2026/RM/2023
ze  dne   29.1.2023  a  schvaluje  jeho  nové  znění  takto:  Rada  města  Uhlířské



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Janovice  schvaluje  uzavření  předložené  smlouvy  s  Divadelní  společností
Josefa Dvořáka pro vystoupení Josefa Dvořáka s Marií Formáčkovou s názvem
Šmátrání  v  paměti  v  termínu  20.3.2024  a  stanovuje  vstupné  na  akci  150,-
 Kč/1osobu v předprodeji a při prodeji na místě 250,-Kč/1osobu  

9/33/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí  s  předloženým návrhem textu  knihy 
s názvem  "Kochánov u Mitrova, jeho lidé a příběhy v  průběhu staletí", který
sepsala a předložila PhDr.Maximovičová Eva a  s tiskem a  vydáním knihy  

10/33/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

Kolaudační souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního1.
prostředí a výstavby, s užíváním stavby – Přístavba muzea na pozemku
parc.č.1413 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro ***
Sdělení Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a2.
výstavby, o ohlášení dokončené stavby rodinného domu na pozemku parc.
č. 1446/35 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro ***
Rozhodnutí Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí3.
a výstavby, o umístění stavby: Novostavba – Retail park Uhlířské Janovice
na pozemku parc. č. 926, parc. č. 954, parc. č. 2321/3, parc. č. 2321/4,
parc.  č.  2327,  parc.  č.  2843,  parc.  č.  2844/1,  parc.  č.  2844/2,  parc.
č.  2846/2,  parc.  č.  2846/3  v  katastrálním území  Uhlířské  Janovice  pro
SMART FOODIES s.r.o., náměstí Přátelství 1518/3, Praha 15 – Hostivař
Oznámení  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a4.
silničního hospodářství, o zahájení řízení o prosloužení platnosti stavebního
povolení a lhůty k dokončení stavby: Polní cesta HPC1 v k.ú. Janovická
Lhota na pozemcích parc. č. 1310, 1324 v katastrálním území Janovická
Lhota, parc. č. 2942, 3005, 3567, 3582, 3583 v katastrálním území Uhlířské
Janovice pro Státní pozemkový úřad, Pobočka Kutná Hora, Husinecká 1024,
Praha
Společné  rozhodnutí  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a5.
silničního hospodářství, o schválení stavebního záměru na soubor staveb:
Autobusové zastávky v obci Malejovice na pozemcích st. p. 94, parc. č. 856,
parc. č. 864 v katastrálním území Mitrov u Uhlířských Janovic
Výzva  Měs tského  úřadu  Kutná  Hora ,  odboru  dopravy  a6.
silničního hospodářství, k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce stavby:
Účelové  komunikace  a  opěrná  zeď  navazující  na  ul.  Tyršova,  Uhlířské
Janovice na pozemcích parc. č. 3226, 3227/1, 3227/2, 3228/1, 3228/2, 3271
v katastrálním území Uhlířské Janovice

Petr Barták
starosta  města


